
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
wr sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1526 z późn. zm) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 roku, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak........

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew’ Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław' Peret........

Id: 5594DF3E-625A-409D-ACF9-6039C7E5FA02. Uchwalony Strona l



UCHWAŁA NR................ .
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/422/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Mielcu”. Zadanie planowane jest w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe, grupa 
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne;

2) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mg

GŁÓWNY KSIĘGO

< nAca Prawny
KRA3357I] Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-013F8F5DDB07. Projekt Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr..................... 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 152 839,70

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 240,00

80195 Pozostała działalność 1 130 599,70

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

255 600,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

74 999,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

800 000,00

Razem: 1 152 839,70

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa -260 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -260 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -260 000,00

750 Administracja publiczna -17 828,00

75020 Starostwa powiatowe -17 828,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -132 828,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 412 839,70

80120 Licea ogólnokształcące -10 385,30

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -10 385,30

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 240,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 22 240,00

80195 Pozostała działalność 1 400 985,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 85 385,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustaw}')

255 600,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 76 000,00

Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-0I3F8F5DDB07. Projekt Strona 1



1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

800 000,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

184 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 828,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 17 828,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 828,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kułtury -37 500,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -37 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 37 500,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 37 500,00

Razem: 1 152 839,70

Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-0I3F8F5DDB07. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr....................  

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/422/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Zestawienie planowanych i wykonanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

600 Transport i łączność 760 232,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 232,29
Dotacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem 
na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 295 611,98

Dotacja celowa dla Gminy Borowa z przeznaczeniem na zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych 233 942,95

Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 230 677,36

851 Ochrona zdrowia 1 750 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 750 000,00
Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinasowanie realizacji zadania pn. „Zakup 
mikroskopu na potrzeby Oddziału Neurochirurgii w Szpitalu 
Specjalistycznym im. E. Biernackiego z w Mielcu”

1 700 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu promocji zdrowia 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 828,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 350 828,00
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

350 828,00

855 Rodzina 1 620 000,00

85508 Rodziny zastępcze 176 000,00
Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

176 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 444 000,00
Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 
terenie innych powiatów

1 444 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację 
zadania pn. „25. Mielecki Festiwal Muzyczny” 25 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-013F8F5DDB07. Projekt Strona 1



Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych wr zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków' na rzecz Gminy 
Przecław z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru zabytków. 
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez remont 
kapliczki położonej na działce nr ew. 139/3 u zbiegu ul. 
Kilińskiego i Weneckiej w Przecławiu, w zakresie wymiany 
spróchniałego pokrycia dachu z gontu, wymiany drewnianych 
bali konstrukcyjnych zagrażających konstrukcji, wymiany 
zmurszałych zewnętrznych desek okrywowych, zewnętrznych 
słupów' podcieniowych i doprowadzenie do pierwotnego 
wyglądu, wymiany nawierzchni chodnika i obejścia oraz 
podbudowy z kostki betonowej na granitową oraz budowy 
instalacji odgromowej

10 000,00

ogółem: 4 566 060,29

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłata pomoc prawna 190 080,00
Dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej 190 080,00

801 Oświata i wychowanie 11 712
105,00

80101 Szkol)’ podstawowe 2 192 294,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną iub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

2 164 745,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

27 549,00

80115 Technika 1 150 000,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

1 150 000,00

80116 Szkoły policealne 1 739 720,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków' związanych z działalnością statutową

1 739 720,00

80117 Branżowe Szkoły I i 11 stopnia 550 000,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków' związanych z działalnością statutową

550 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 024 931,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

3 986 100,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

38 831,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione / 115 160,00

Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-0I3F8F5DDB07. Projekt Strona 2



Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

1 115 160,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
u’ szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 1 i 11 stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

940 000,00

Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

940 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 675 903,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 675 903,92
Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mielcu 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

1 675 903,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85395 Pozostała działalność 25 000,00
Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 586 924,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 190 773,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

1 190 773,00

85410 Internaty i bursy szkolne 695 265,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną lub prawną na pokrycie 
wydatków związanych z działalnością statutową

679 660,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

15 605,00

85419 Ośrodki rewalidacyjna - wychowawcze 4 700 886,00
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem dla publicznych jednostek 
prowadzonych przez osobę fizyczną hib prawną na pokrycie 
wydatków' związanych z działalnością statutową

4 635 000,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych placówek oświatowych z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków' związanych z 
działalnością statutową - wsparcie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy)

65 886,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00

Dotacje celowfe na wspieranie zadań publicznych z zakresu kultury 75 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00

Id: A5ED/\A7D-6508-475A-90B6-013F8F5DDB07. Projekt Strona 3



Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Gawłuszowicach z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację 
estetyczną fragmentu ściany północnej od strony prezbiterium 
w kościele parafialnym p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Zdziarcu z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie prac konserwatorskich zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację 
techniczną i estetyczną struktur)' ołtarza wraz z wykonaniem 
złoceń i srebrzeń oraz pełną konserwację snycerki ornamentowej 
w kościele parafialnym p.w. Nawiedzenia NMP w Zdziarcu

15 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej w Tuszowie Narodowym z przeznaczeniem 
na przeprowadzenie prac konserwatorskich zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków.
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
odrestaurowanie, odnowienie i odzyskanie dawnego wyglądu 
posadzki w prezbiterium i zakrystii w kościele parafialnym p.w. 
Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym.

10 000,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków', wpisanych do rejestru zabytków na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mateusza Apostoła i Ewangelisty 
w Mielcu z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru zabytków'. 
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
przeprowadzenie prac konserwatorskich przy prospekcie 
organowym z U poi. XVIII w. w Bazylice Mniejszej p.w. Św. 
Mateusza Apostola i Ewangelisty w Mielcu.

27 500,00

Dotacja celowa na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków' na rzecz Parafii 
w Jaślanach z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac 
konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru zabytków'. 
Dotacja obejmuje nakłady konieczne na zabezpieczenie, 
zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez 
przeprowadzenie prac organmistrzow'sko-konserwatorskich przy 
organach piszczałkowych - etap 11, znajdujących się w kościele 
parafialnym p.w'. Niepokalanego Poczęcia NMP wr Jaślanach

10 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

1
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

| Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu kultur)' 
fizycznej 80 000,00

ogółem: 2 155 983,92 18 299 
029,00

Łącznie: 6 722 044,21 18 299 
029,00

25 021 073,21

Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-013F8F5DDB07. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 801 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli dokonuje się zwiększenia o kwotę 22 240 zł stanowiącą środki Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego z przeznaczeniem na kształcenie ustawiczne pracowników Specjalistycznej Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu, w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 74 999,70 zł z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Ekopracownia OZE w 1 

Liceum Ogólnokształcącym w Mielcu” oraz dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 055 600 zł z tytułu dotacji 

z Krajowego Planu Odbudowy z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Branżowe Centrum 

Umiejętności - kadry dla przemysłu lotniczego”.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia kwoty 260 000 zł z rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

do rozdziału 80195 Pozostała działalność w związku z zabezpieczeniem środków przeznaczonych na 

realizację istniejących zadań inwestycyjnych;

2) dokonuje się przeniesienia kwoty 17 828 zł z rozdziału 75020 Starostwa powiatowe do rozdziału 85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w celu zabezpieczenia wydatków na 

dofinansowanie pokrycia kosztów rehabilitacji osób z terenu powiatu mieleckiego w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej w Tarnobrzegu w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON;

3) w ramach rozdziału 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się przeniesienia środków w celu 

zabezpieczenia wydatków na realizację zadania „Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Mielcu”. Planowana wartość zadania wynosi 220 000 zł;

4) dokonuje się przeniesienia kwoty 37 500 zł z rozdziału 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury do 

rozdziału 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w związku z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach, wpisanych 

do rejestru zabytków;

GŁÓWNY KSIĘGOWY

tnrrjolanta Bondarpk

Id: A5EDAA7D-6508-475A-90B6-013F8F5DDB07. Projekt Strona i


